[image: image1.wmf]Российская Федерация

Республика Бурятия
Муйский район
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕВЕРОМУЙСКОЕ»

	671564  п. Северомуйск Муйского р-на

ул. Ленина, 6а

Тел/факс:8(30132)-61-001
E-mail: 1234562015 @mail.ru
Официальный сайт: www.severomuysk.ru

	 УФК по Республике Бурятия

бик 048142001, инн 0317006065,

кпп 031301001

р/с 40101810600000010002

л/с 03023006320

ОКАТО 81235553000, ОГРН 1050301351352

Банк: ГРКЦ НБ Респ. Бурятия Банка России г. Улан-Удэ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 27
«27»июля  2015 г.                                                                                     п. Северомуйск

О внесении изменений в Постановление  от 02.06.2014г. № 22/2, от 01.12.2014г. № 39 «О создании комиссии по обследованию жилищного фонда п. Северомуйск»

В связи с производственной необходимостью,
 Постановляю:

1. Внести изменения в состав Комиссии по обследованию жилищного фонда п.Северомуйск
1.1. Вывести из состава комиссии по обследованию жилищного фонда п. Северомуйск
Члены комиссии:
· Черникову А.А.
- руководителя МКУ «Содружество»

1.2. Ввести в состав комиссии по обследованию жилищного фонда п. Северомуйск
Члены комиссии:
· Черникову Т.В.
- председателя совета депутатов МО ГП «Северомуйское»
· Семенову Е.Н.
- аналитика-специалиста по использованию имущества МКУ «Содружество»
· Глебову О.А.
- начальника отдела архитектуры, строительства и энергетики МО «Муйский район»

· Марсодола В.С.
- инструктора противопожарной профилактики 14 Муйского отряда ГПС РБ.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава МО ГП  «Северомуйское» -  руководитель
администрации МО ГП «Северомуйское»

Рудич В.В.